

**Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo**

**Oprava kanalizačního řadu DN 300 včetně kanalizačních přípojek**

**v ulici Na Ohradě v Soběslavi ze dne 26.2.2018 (dále jen „smlouva o dílo“)**

Objednatel:

**Město Soběslav**

sídlo:

náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

IČ:

00252921

DIČ:

CZ00252921

zastoupené:

Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města  
Mgr. Vladimírem Drachovským, místostarostou města

kontaktní osoba:

Jiří Pour, investiční technik MěÚ Soběslav

tel.: 381 508 155, e-mail: [pour@musobeslav.cz](mailto:pour@musobeslav.cz)

bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **ČEVAK a.s.**

sídlo:

Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

IČ:

608 49 657

DIČ:

CZ60849657

zastoupená:

Ing. Jiřím Heřmanem, předsedou představenstva

bankovní spojení:

Raliffeisenbank a.s., [redacted]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v ČB, oddíl B, vložka 657

dále jen „zhotovitel“,

společně také „smluvní strany“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.

1. Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. III. odst. 1) smlouvy o dílo, a to tak že cena díla ve výši 536 086,- Kč se navyšuje o vícepráce 176 327,- Kč, takže celková cena za dílo je

Cena díla bez DPH	712 413,- Kč
DPH 21%	149 607,-Kč
Cena díla celkem včetně DPH	862 020,- Kč

2. Rozpis víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

V Soběslavi dne: **27. 06. 2018**

20.6. 2018

Objednatel

Ing. Jindřich Bláha

Zhotovitel:

Ing. Jiří Heřman, předseda představenstva

*M. Heřman v z.*

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 2017/63 Soběslav - Na Ohradě, kanalizace**

**Objekt: 1 Soběslav - Na Ohradě, kanalizace**

**Rozpočet: 1 Soběslav - Na Ohradě, kanalizace**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	510 387,93
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	25 697,44
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>536 085,37</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	536 085,37 CZK
Zaokrouhlení		0,63 CZK

**Cena celkem bez DPH 536 086,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **26.2.2018**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			288 954,82	54
8	Trubní vedení	HSV			221 433,11	41
VN	Vedlejší náklady	VN			25 697,44	5
Cena celkem					536 085,37	100

### Položkový rozpočet

S:	2017/63	Soběslav - Na Ohradě, kanalizace
O:	1	Soběslav - Na Ohradě, kanalizace
R:	1	Soběslav - Na Ohradě, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>288 954,82</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažby 30x30 v kam. těženém, vč. očištění	m2	194,00000	90,20	17 498,80
2	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2	194,00000	82,50	16 005,00
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	96,00000	10,00	960,00
4	130001101R00	Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	69,12000	365,20	25 242,62
5	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	276,45000	225,50	62 339,48
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	41,50000	22,00	913,00
7	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	368,60000	27,00	9 952,20
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	368,60000	12,00	4 423,20
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	276,45000	71,50	19 766,18
10	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	210,97500	67,10	14 156,42
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	65,47500	192,50	12 603,94
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	276,45000	58,30	16 117,04
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	210,97500	121,00	25 527,98
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	50,92500	205,70	10 475,27
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeměiny 1- 4	t	85,11800	100,00	8 511,80
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	14,55000	987,80	14 372,49
18	564801200U2	Podklad chodník ze štěrkodrti 10 cm	m2	194,00000	155,10	30 089,40
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>221 433,11</b>
19	115201511R00	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	14,00000	42,70	597,80
20	115201514R00	Demontáž odpadního potrubí DN 300	m	97,00000	80,60	7 818,20
21	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	97,00000	38,40	3 724,80
22	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	14,00000	23,93	335,02
23	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	18,00000	155,00	2 790,00
24	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	97,00000	34,00	3 298,00
25	893151111R00	Montáž šachty revizní plastové kruhové	kus	2,00000	1 073,00	2 146,00
26	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg (revizní šachta)	kus	2,00000	687,00	1 374,00
27	976044211R00	Odstranění betonových šachet	ks	3,00000	1 690,00	5 070,00
28	721242116R00	Lapač sítěšních splavenin litinový DN 125	kus	8,00000	380,00	3 040,00
29	722130239R00	Potrubí z trub.závít.pozink., DN 100 vč. dodávky trub - dešťový svod	m	4,00000	100,00	400,00
30	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	97,00000	12,60	1 222,20
31	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop - (šachty, spadiště)	t	8,40000	268,50	2 255,40
32	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton - (šachty, spadiště)	t	8,40000	300,00	2 520,00
33	115201511R01	Demontáž odpadního potrubí DN 125	m	40,00000	40,80	1 632,00
34	871313121R01	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125	m	40,00000	21,80	864,00
35	976044211R01	Odstranění betonových spadišť	ks	1,00000	3 256,00	3 256,00
36	979990103R01	Poplatek za skládku suti - beton - potrubí DN 125, 150, 300	t	22,55600	300,00	6 766,80
37	998271301R01	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop - potrubí DN 125, 150, 300	t	22,55600	268,50	6 056,29
38	28611262.AR	Dodávka potrubí PVC DN150, plná stěna, SN10	m	14,00000	186,90	2 616,60
39	28611262.AR1	Dodávka potrubí PVC DN125, plná stěna, SN10	m	40,00000	241,00	9 640,00
40	28614261R	Dodávka potrubí PP DN300, plná stěna se žebry, SN10, (např. Ultra Rib 2)	m	97,00000	874,00	84 778,00
41	286544965R	Odbočka 45° kanal. DN 300/160 PP/PVC	kus	18,00000	2 270,00	40 860,00
42	28695823R	Šachta revizní PP DN 600 (typ REXES)	kus	2,00000	11 616,00	23 232,00

### Položkový rozpočet

S:	2017/63	Soběslav - Na Ohradě, kanalizace
O:	1	Soběslav - Na Ohradě, kanalizace
R:	1	Soběslav - Na Ohradě, kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	55241713R	Poklop, tvárná litina, DN600 D400, kloubové uložení (revizní šachta)	kus	2,00000	2 570,00	5 140,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>25 697,44</b>
44	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,09700	2 355,00	228,44
45	1	Vyjádření správců sítí	kpl	1,00000	500,00	500,00
46	3	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
47	4	Dopravně inženýrské opatření "D/O" (zajištění a projednání)	kpl	1,00000	500,00	500,00
48	459992200U00	Zajištění kabelů při souběhu	m	97,00000	177,00	17 169,00
49	5	Svislé dopravní značení	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
50	6	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	500,00	500,00
51	7	hutnická zkouška	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00

### Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017/63**      **Soběslav - Na Ohradě, kanalizace**

Objekt: **1**                      **VÍCEPRÁCE**

Rozpočet: **1**                      **VÍCEPRÁCE**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	176 326,52
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>176 326,52</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>176 326,52 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,48 CZK</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>176 327,00 CZK</b>

v \_\_\_\_\_ dne **13.6.2018**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			176 326,52	100
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					176 326,52	100

## Položkový rozpočet

S:	1	Soběslav - Na Ohradě, kanalizace
O:	1	VÍCEPRÁCE
R:	1	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>176 326,52</b>
1	113106121R00	Rozebrání dlažby 30x30 v kam. těženém, vč. očištění	m2			0,00
2	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2			0,00
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h			0,00
4	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení - PO CELÉ DÉLCE! Výpočet: 276,45m3 (hloubení)+58m3 (navíc)=334,45m3 (skutečná)- 69,12m3 (započteno v rozpočtu)=265,33m3	m3	265,33000	365,20	96 898,52
5	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	58,00000	225,50	13 079,00
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	14,50000	22,00	319,00
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Rozdíl v Kč: my skutečné (bez mater.) 60,-/m2, nabídka určil 27,-/m2, rozdíl 33,-/m2	m2	368,60000	33,00	12 163,80
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Rozdíl v Kč: my skutečné 25,-/m2, Čevak určil 12,-/m2, rozdíl 13,-/m2	m2	368,60000	13,00	4 791,80
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	58,00000	71,50	4 147,00
10	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	58,00000	67,10	3 891,80
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	58,00000	192,50	11 165,00
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	58,00000	58,30	3 381,40
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	58,00000	121,00	7 018,00
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	58,00000	205,70	11 930,60
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	75,40600	100,00	7 540,60
16	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl. do 10 cm	m2			0,00
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3			0,00
18	564801200U2	Podklad chodník ze štěrkodří 10 cm	m2			0,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>0,00</b>
19	115201511R00	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	14,00000		0,00
20	115201514R00	Demontáž odpadního potrubí DN 300	m	97,00000		0,00
21	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	97,00000		0,00
22	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	14,00000		0,00
23	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	18,00000		0,00
24	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	97,00000		0,00
25	893151111R00	Montáž šachty revizní plastové kruhové	kus	2,00000		0,00
26	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg (revizní šachta)	kus	2,00000		0,00
27	976044211R00	Odstranění betonových šachet	ks	3,00000		0,00
28	721242116R00	Lapač sítěšních splavenin litinový DN 125	kus	8,00000		0,00
29	722130239R00	Potrubí z trub.závít.pozink., DN 100 vč. dodávky trub - dešťový svod	m	4,00000		0,00
30	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	97,00000		0,00
31	998271301R00	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop - (šachty, spadiště)	t	8,40000		0,00
32	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton - (šachty, spadiště)	t	8,40000		0,00
33	115201511R01	Demontáž odpadního potrubí DN 125	m	40,00000		0,00
34	871313121R01	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125	m	40,00000		0,00
35	976044211R01	Odstranění betonových spadišť	ks	1,00000		0,00
36	979990103R01	Poplatek za skládku suti - beton - potrubí DN 125, 150, 300	t	22,55600		0,00
37	998271301R01	Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop - potrubí DN 125, 150, 300	t	22,55600		0,00
38	28611262.AR	Dodávka potrubí PVC DN150, plná stěna, SN12	m	14,00000		0,00
39	28611262.AR1	Dodávka potrubí PVC DN125, plná stěna, SN12	m	40,00000		0,00
40	28614261R	Dodávka potrubí PP DN300, plná stěna se žebry, SN10, (např. Ultra RiB 2)	m	97,00000		0,00
41	286544965R	Odbočka 45° kanal. DN 300/160 PP/PVC	kus	18,00000		0,00
42	28695823R	Šachta revizní PP DN 600 (typ REXES)	kus	2,00000		0,00
43	55241713R	Poklop, tvárná litina, DN600 D400, kloubové uložení (revizní šachta)	kus	2,00000		0,00



Díl: VN		Vedlejší náklady			0,	
44	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,09700		0,00
45	1	Vyjádření správců sítí	kpl	1,00000		0,00
46	3	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,00000		0,00
47	4	Dopravně inženýrské opatření "DIO" (zajištění a projednání)	kpl	1,00000		0,00
48	459992200U00	Zajištění kabelů při souběhu	m	97,00000		0,00
49	5	Svislé dopravní značení	kpl	1,00000		0,00
50	6	Zařízení staveniště	kpl	1,00000		0,00
51	7	hutníci zkouška	kpl	1,00000		0,00